κρόκος.
Safran.

CROCVM, optimū in medendi vsu Coryceum, recens, & boni coloris, paulum candidi gerēs in capreolo, oblongum, omnibus suis partibus constans, non fragile, plenum, à quo detractum est nihil, quod madefactū manus inficit, nec situm redolet, aut cariem sentit, subacre: sin huius generis non est, aut vetus, aut humore perfusum creditur. Secundus locus datur Coryceo, è tractu Lyciæ cōtermino. Tertius Lycio è monte Olympo. dein ex Aegibus Actolię. Cyrenaicū & Centuripinū in Sicilica omnia viribus infirmius est. Omnium natura oleracea. Itali tamē ob succi copiam, & coloris venustatem, tingendis mortariis dicauerūt, quibus de causis magno venditur. Vtilissimū in medicina quod ante descripsimus. Adulteratur immisto crocomagmate tuso, atque etiam sapæ subtiliter contrita, quò pondus adiiciatur, simul argēti spuma, aut blumbagine. sed maleficium declarat insidens puluis, præsertim si defrutum in odorando subolet. Aeg. Crocus Cal. 2. sic. r. astringit & concoquit.

CROTON, quære Ricinus.

CYCVBRITA

*Unga, mortariū
suo pila galeno
sepialē //*

CUCURBITA humidi frigidique in secundo abscessu temperamenti est, unde tota si imponatur, calidas refrigerat inflammationes.

κολοκύνθη

Courge,

ou co-
hourde.

CUCUMIS esculentus quidē viridis refrigerat humectatque in 2. ordine, caro ipsius feruidas solatur inflammationes. Semen abstergendi incidendique virtute præditum, urinas mouet, & corpus nitidum efficit. Aridus siccatur in 1. ordine, vehemētiusque abstergit, & semen, & radix.

σίκνος.

Cōcōbre

CUCUMIS syluestris fructu solo distat à satiuo cucumere, quem longē minorem parit, oblongis glandibus non dissimilem. folia atque sarmenta satiuī refert: radice candida, magna nascitur in sabuletis, & ruderibus, frutice in totum amaro. E fructu huiusce cucumeris, fit medicamentum quod elateriū vocatur, ad hunc modum: Decerpti cucumeres, qui tacti protinus exiliunt, seruantur nocte vna: postridie imposito supra craterem rariore cribro, utrisque manibus prehensi, sigillatim supino cultro, sursum versus aciem habente, finduntur, atque per cribrum humor in subiectum vas exprimitur, simulque catinosum quod hæsit cribro, quò facilius excidat, eliditur. quod ita pressum est, residere finitur, atque in vicinam peluim demittitur. coaceruata autem in cribro segmina, dulci aqua perfunduntur, & denuò pressa abiici-

σίκνος

αγριος.

επιτικος

ελατόριον.

ον.

untur. humor in pelui agitatur, & linteo o-
 pertus, soli exponitur. dumque steterit, tota
 supernatans aqua cum humore concreto, ef-
 funditur. hoc verò identidem fieri solet, do-
 nec existens aqua liquecat: qua stillatim ex-
 hausta, sedimentum mortario suscipitur, &
 conterendo cogitur in pastillos. Sunt qui ad
 hauriendam protinus succi abundantiam, cri-
 bratos cineris humi inspargant, & medium
 cauantes, triplicatum linteum obtendant, per
 quod elaterium cum sua humiditate diffun-
 dunt, siccatumque, in pila, vt dictum est, con-
 terunt. Aliqui pro dulci aqua marinam per-
 fundentes, ita eluunt. Alii in nouissima lo-
 tione, mulsam aquam respargunt. Elaterium
 optimū esse constat, læue, non ponderosum,
 cum candore leniter humectum, gustu ama-
 rissimum, quodq; lucernarū luminibus obie-
 ctum, facile flagret. Porraceum tamen sca-
 brumq;, si turbidum spectetur, atq; erui cine-
 risq; plenum sit, graue & vitiosum esse solet.
 Nec desunt qui cucumis succo amyllum im-
 misceant, vt candorē ipsum & leuitatem imi-
 tentur. A bimatu ad decennium deiectioni-
 bus vtile est. Aegineta. Cucumeris syluatici
 radix detergit, dissipat, emollit. Succus sic-
 candi vires habet, qui videlicet radice & fo-
 liis expressus elaterio similis, sed imbecillior
 est. Elateriū autē cal. 2. menses prouocat. fœ-
 tus appositu propter summam amaritudinē